



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dalby Diamonds A/S

c/o Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 03 72 76

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023.

Sidse Dalby Glerup
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dalby Diamonds A/S c/o Christensen Kjærulff Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 03 72 76
	Stiftet: 25. januar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Ernst Glerup Sidsel Dalby Glerup Rasmus Dalby Glerup
Direktion	Sidsel Dalby Glerup
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Polaris Gems ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med metaller, metalmalme og ædelstene, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.488 t.kr. mod 2.002 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.759 t.kr. mod 1.037 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2022/23, er det konstateret, at bogholderiet for 2022/23 indeholdt en kreditnota på 355 t.kr., som vedrører nettoomsætningen for 2021/22. Fejlen er korrigeret i årsregnskabet for 2022/23, og rettelsen er sket via egenkapitalen primo og sammenligningstal er tilpasset. Den korrigerede fejl nedbringer egenkapitalen pr. 1. juli 2022 med 277 t.kr., nedbringer tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med 355 t.kr. og øger udskudt skat med 78 t.kr.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	4.487.900	2.002.404
1 Personaleomkostninger	-906.961	-616.966
Driftsresultat	3.580.939	1.385.438
Andre finansielle indtægter	30.665	7.983
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.754	-57.444
Resultat før skat	3.544.850	1.335.977
Skat af årets resultat	-785.422	-299.068
Årets resultat	2.759.428	1.036.909
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	2.259.428	1.036.909
Disponeret i alt	2.759.428	1.036.909



Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.475.146	1.955.985
Varebeholdninger i alt	<u>3.475.146</u>	<u>1.955.985</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.325	106.188
Andre tilgodehavender	33.564	0
Periodeafgrænsningsposter	37.886	32.758
Tilgodehavender i alt	<u>352.775</u>	<u>138.946</u>
Likvide beholdninger	<u>2.925.432</u>	<u>2.615.145</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.753.353</u>	<u>4.710.076</u>
Aktiver i alt	<u>6.753.353</u>	<u>4.710.076</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.650.667	2.391.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.650.667</u>	<u>2.891.239</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.088	747.345
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.767	79.380
Selskabsskat	707.366	299.068
Anden gæld	120.465	693.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.102.686</u>	<u>1.818.837</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.102.686</u>	<u>1.818.837</u>
Passiver i alt	<u>6.753.353</u>	<u>4.710.076</u>

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	1.354.330	0	1.854.330
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.036.909	0	1.036.909
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	2.391.239	0	2.891.239
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.259.428	500.000	2.759.428
	500.000	4.650.667	500.000	5.650.667



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	862.363	566.196
Pensioner	30.929	37.978
Andre omkostninger til social sikring	7.100	5.585
Personalemkostninger i øvrigt	6.569	7.207
	906.961	616.966
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.150	2.468
Andre finansielle omkostninger	64.604	54.976
	66.754	57.444



3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Polaris Gems ApS, CVR-nr. 35037241, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


